

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 17.07. b. 22.07.2023

Putengrillspieße	1 kg	11,99 €	12,99 €
Schweinespießbraten	1 kg	9,99 €	10,99 €
Rinderhüftsteaks natur o. gewürzt.....	1 kg	21,99 €	22,99 €
Räuberspieße	1 kg	11,99 €	12,99 €
Mediterrane Rostwurst mit Tomate u. Mozzarella.....	1 kg	10,99 €	11,99 €
Quirnbacher Kringel	1 kg	10,99 €	11,99 €
Fleischkäse ofengebacken.....	100 g	1,09 €	1,19 €
Salamiaufschnitt	100 g	1,89 €	1,99 €

Aus unserer Salatecke:

Frühlingssalat	100 g	1,09 €	1,19 €
-----------------------------	-------	---------------	-------------------

Obst und Gemüse:

Spanien/San Lucar Nektarinen o. Pfirsiche HKL I.....	1 kg	3,99 €	
Deutschland Kirschen HKL I.....	100 g	0,79 €	
Niederlande/Terra Natura Strauchtomaten HKL I.....	1 kg	1,19 €	

Molkerei-Produkte:

Kerrygold Butter (1 kg = 6,76 €).....	250-g-Pckg.	1,69 €	2,29 €
Müllermilch versch. Sorten (1l = 2,48 €).....	400-ml-Becher	0,99 €	1,39 €
Rama Cremefine zum Kochen o. Schlagen (1l ab 3,16 €).....	200-250-ml-Becher	0,79 €	1,19 €

Tiefkühlprodukte:

Iglo Fischstäbchen, Röstistäbchen o.

Backfisch-Stäbchen (1 St. = 0,20 €).....	12-15 Stück-Pckg.	2,99 €	4,99 €
Iglo Gemüsestäbchen (1 St. = 0,13 €).....	15 Stück-Pckg.	1,89 €	2,99 €

Trockensortiment:

Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1 kg = 4,00 €).....	250-g-Pckg.	1,00 €	1,49 €
Maggi Brühe im Glas versch. Sorten (1l ab 0,21 €).....	4-7-l-Glas	1,49 €	1,99 €
Lenor Weichspüler versch. Sorten (1l ab 2,34 €).....	800-950-ml-Fl.	1,99 €	2,99 €
WC Frisch Kraft Aktiv Duftspüler versch. Sorten (1 kg = 33,80 €).....	50-g-Pckg.	1,69 €	2,39 €
Pril Geschirrspülmittel versch. Sorten (1l ab 2,21 €).....	450-675-ml-Fl.	1,49 €	2,09 €
Hohes C Säfte versch. Sorten (1l = 1,49 €).....	1-l-PET-Fl.	1,49 €	2,59 €
		zzgl. 0,25 Pfand	
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mezzo-Mix (1l = 2,09 €).....	0,33-l-Dose	0,69 €	0,99 €
		zzgl. 0,25 Pfand	

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Kirschblüten	Stück	1,50 €	2,00 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Sternweck	5 Stück	1,99 €	AKTION

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Königsberger Klopse mit Salzkartoffeln	7,00 €
Dienstag:	Rollbraten mit Soße, Spätzle u. Gemüse	7,00 €
Mittwoch:	Rinderbraten mit Klößen u. Rotkraut	7,50 €
Donnerstag:	Schweizer Schnitzel mit Rösti u. Salat	7,00 €
Freitag:	Rindfleischsalat mit Bratkartoffeln u. Dessert	7,50 €
Samstag:	Spaghetti Bolognese	6,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!